בשם העורר 3: עו"ד ראפת נאשף

בשם המשיבה: עו"ד אופיר טישלר

## החלטה

עמוד 1

1. לפני ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופט א' יקואל) ב-מ"ת 40888-08-16, בגדרה בית המשפט המחוזי הנכבד הורה על מעצרו של העוררים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

אביא עתה את הנתונים הדרושים להכרעה במכלול.

רקע עובדתי והליכים קודמים

2. בתאריך 17.08.2016 הוגש נגד העוררים (להלן: העוררים, או: אפגני, סלאימה, ו-פרח בהתאמה) כתב אישום לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, במסגרתו יוחסו להם העבירות הבאות: קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ניסיון לשוד - עבירה לפי סעיף 403 סיפא לחוק; פריצה למקום מגורים - עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק, ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 380 + 382(א) לחוק.

למען שלמות התמונה יצוין כבר עתה כי באותו מועד - הוגש כתב אישום נפרד לבית המשפט המחוזי הנכבד בעניינם של שני מעורבים נוספים במעשים המיוחסים לעוררים בכתב האישום דנן (להלן: דוראני ומואמנה בהתאמה).